



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

ПРОТОКОЛ № 1

**от заседание на Комисия „Съдебна карта и натовареност на
прокурори и следователи” към Прокурорската колегия
на Висшия съдебен съвет,
проведено на 06.02.2025 г.**

Днес, **06.02.2025** год. от 13.00 часа се проведе заседание на Комисия „Съдебна карта и натовареност на прокурори и следователи” към Прокурорската колегия на ВСС, в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ПЛАМЕН НАЙДЕНОВ
ЧЛЕНОВЕ: ОГНЯН ДАМЯНОВ

От администрацията на Висшия съдебен съвет присъства експертния сътрудник към комисията Красимира Василева – началник отдел „ПОНД“, дирекция „Правна“.

Заседанието на комисията протече при предварително обявения и приет от комисията дневен ред:

1. Писмо с вх. № ВСС-1946/27.01.2025 год. от г-жа Илиана Кирилова, административен ръководител-градски прокурор на Софийска градска прокуратура (СГП) относно отразяване обема на дейността на СГП при отчитане на натовареността в статистическите форми на УИС.

2. Писмо с вх. № ВСС-1992/28.01.2025 год. от г-жа Ваня Христова, административен ръководител-окръжен прокурор на Окръжна прокуратура, Пловдив и г-н Петър Петров, административен ръководител-районен прокурор на Районна прокуратура, Пловдив съдържащо становище относно писмо на градския прокурор на СГП.

3. Писмо с вх. № ВСС-2196/03.02.2025 год. от г-жа Светлана Димитрова, и.ф.административен ръководител-районен прокурор на Софийска районна прокуратура (СРП) относно отразяване обема на дейността на СРП при отчитане на натовареността в статистическите форми на УИС.

4. Писмо с вх. № ВСС-2462/05.02.2025 год. от г-н Георги Георгиев, министър на правосъдието относно информация във връзка с прилагането на Закона за защита от домашно насилие.

5. Доклад от главния секретар на ВСС относно решение на Пленума на ВСС по протокол № 3/30.01.2025 год. във връзка с проект на структура и обща численост на администрацията на Висшия съдебен съвет

ПО ДНЕВНИЯ РЕД:

1. ОТНОСНО: Писмо с вх. № ВСС-1946/27.01.2025 год. от г-жа Илиана Кирилова, административен ръководител-градски прокурор на Софийска градска прокуратура (СГП) относно отразяване обема на дейността на СГП при отчитане на натовареността в статистическите форми на УИС.

**Комисия "Съдебна карта и натовареност на прокурори и
следователи" към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет
Р Е Ш И :**

1.1. ПРИЕМА писмо с вх. № ВСС-1946/27.01.2025 год. от г-жа Илиана Кирилова, административен ръководител-градски прокурор на Софийска градска прокуратура (СГП) относно отразяване обема на дейността на СГП при отчитане на натовареността в статистическите форми на УИС, за сведение.

2. ОТНОСНО: Писмо с вх. № ВСС-1992/28.01.2025 год. от г-жа Ваня Христова, административен ръководител-окръжен прокурор на Окръжна прокуратура, Пловдив и г-н Петър Петров, административен ръководител-районен прокурор на Районна прокуратура, Пловдив съдържащо становище относно писмо на градския прокурор на СГП.

**Комисия "Съдебна карта и натовареност на прокурори и
следователи" към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет
Р Е Ш И :**

2.1. Приема писмо с вх. № ВСС-1992/28.01.2025 год. от г-жа Ваня Христова, административен ръководител-окръжен прокурор на Окръжна прокуратура, Пловдив и г-н Петър Петров, административен ръководител-районен прокурор на Районна прокуратура, Пловдив съдържащо становище относно писмо на градския прокурор на СГП, за сведение.

3. ОТНОСНО: Писмо с вх. № ВСС-2196/03.02.2025 год. от г-жа Светлана Димитрова, и.ф.административен ръководител-районен прокурор на Софийска районна прокуратура (СРП) относно отразяване обема на дейността на СРП при отчитане на натовареността в статистическите форми на УИС.

**Комисия "Съдебна карта и натовареност на прокурори и
следователи" към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет
Р Е Ш И :**

3.1. Приема писмо с вх. № ВСС-2196/03.02.2025 год. от г-жа Светлана Димитрова, и.ф.административен ръководител-районен прокурор на Софийска районна прокуратура (СРП) относно отразяване обема на дейността на СРП при отчитане на натовареността в статистическите форми на УИС, за сведение.

4. ОТНОСНО: Писмо с вх. № ВСС-2462/05.02.2025 год. от г-н Георги Георгиев, министър на правосъдието относно информация във връзка с прилагането на Закона за защита от домашно насилие.

**Комисия "Съдебна карта и натовареност на прокурори и
следователи" към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет
Р Е Ш И :**

4.1. ПРИЕМА писмо с вх. № ВСС-2462/05.02.2025 год. от г-н Георги Георгиев, министър на правосъдието относно информация във връзка с прилагането на Закона за защита от домашно насилие.

4.2. ИЗПРАЩА полученото писмо на г-н Борислав Сарафов, и.ф. главен прокурор на Република България, на негово разпореждане.

5. ОТНОСНО: Доклад от главния секретар на ВСС относно решение на Пленума на ВСС по протокол № 3/30.01.2025 год. във връзка с проект на структура и обща численост на администрацията на Висшия съдебен съвет.

**Комисия "Съдебна карта и натовареност на прокурори и
следователи" към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И :

5.1. ИЗРАЗЯВА положително становище по доклада и приложените към него типови длъжностни характеристики на служителите в звено „Юридическо осигуряване дейността на ВСС и неговите комисии“, отдел ПОНД, дирекция „Правна“ в АВСС.

5.2. ДА СЕ ИЗПРАТИ на главния секретар на ВСС извлечение от решението по т. 5.1, ведно с типовите длъжностни характеристики към него, за приобщаване към материалите за заседанието на Пленума на ВСС при приемане на структурата на АВСС.

ОГНЯН ДАМЯНОВ /п/

ЧЛЕН НА КСКНПС

Изготвил:

Красимира Василева: /п/

*Началник отдел „ПОНД“, д-я "Правна", АВСС,
експертен сътрудник към комисията*